8,40.2

Naziv	Prisega časne sestre Ivane (<i>Ioana</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	8.9.1512.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Ivane.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 168 x 97 mm.

Iesus Maria 1512 adi 8 setembrio

Ego soror Iohana Ioana promitto stabilitatem mei, et conversionem morum meorum et obedientiam, secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti, coram deo, et sanctis eius, quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranensis, in præsentia

venerabilis matris domine sororis Sigismundæ abbatissae huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.3

Naziv	Prisega časne sestre Felicite (<i>Felitita</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	8.9.1512.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Felicite.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 157 x 101 mm.

Iesus Maria 1512 adi 8 setembrio

Ego soror Felitita promitto stabilitatem meam, et conversionem morum meorum et obedientiam, secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti, coram deo et sanctis eius, quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranesis, in præsentia venerabilis matris domine sororis Sigismundæ et aliarum sororum.

8,40.4

Naziv	Prisega časne sestre Vicencije (<i>Vicentia</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	8.9.1512.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Vicencije.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 177 x 105 mm.

Iesus Maria 1512 adi 8 setembrio

Ego soror Vicentia promitto stabilitatem meam et conversionem morum et obedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranesis, in præsentia venerabilis matris domine sororis Sigismundæ et aliarum sororum.

8,40.5

Naziv	Prisega časne sestre Brigite (<i>Bricita</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	8.9.1512.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Brigite.

Jezik i pismo Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti Pergamena; 162 x 95 mm.

Iesus Maria 1512 adi 8 setembrio

Ego soror Bricita promitto stabilitatem meam et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram do et sanctis, quorum reliqæ hic sunt in hoc monasterio sancti Iohannis Lateranesis, in præsentia venerabilis matris domine sororis Sigismudæ et aliarum sororum.

8,40.6

Naziv Prisega časne sestre Uršule (*Ursula*)
Vrijeme nastanka gradiva 8.9.1512.
Količina 1 komad
Sadržaj Prisega časne sestre Uršule.
Jezik i pismo Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti Pergamena; 178 x 87 mm.

Iesus Maria 1512 adi 8 setembrio

Ego soror Ursula, promito stabilitatem meam, et conversionem morum meorum et obedientiam, secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti, coram deo et sanctis eius, quorum reliqæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranesis, in præsentia venerabilis matris, domine sororis Sigismundæ abbatisse huius monasterii, et aliarum sororum.

8,40.7

Naziv Prisega časne sestre Serafine (*Seraphina*)
Vrijeme nastanka gradiva 8.9.1512.
Količina 1 komad
Sadržaj Prisega časne sestre Serafine.
Jezik i pismo Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti Pergamena; 169 x 112 mm.

Iesus Maria 1512 adi 8 setembrio

Ego soror Seraphina promito stabilitatem meam et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti: coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranesis, in præsentia venerabilis matris domine sororis Sigismndæ abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.8

Naziv	Prisega časne sestre Eleuterije (<i>Eleuteria</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	23.5.1473.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Eleuterije.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 155 x 67 mm.

1473 die 23 madius

Ego soror Eleuteria promito stabilitatem meam et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri Benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio Sancti Servule in præsentia venerabilis matris domine Scolastice abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.9

Naziv	Prisega časne sestre Arsenije (<i>Arsenia</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	1480.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Arsenije.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 110 x 87 mm.

1480 Iesus

Ego soror Arsenia promitto stabilitatem meam et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio Sancti Pauli in præsentia venerabilis matris domine sororis Cristine abatisse huius monasterii et aliarum sororum.

Cristine abatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.10

Naziv	Prisega časne sestre Anđelke (<i>Angelica</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	29.9.1514.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Anđelke.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 163 x 105 mm.

Iesus Maria 1514 adi 29 setembrio

Ego soror Angelica promitto stabilitatem meam et conversionem morum meorum et obedientiam, secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti: coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranesis, in præsetia venerabilis matris domine sororis Sigismudæ abbatise huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.11

Naziv	Prisega časne sestre Viktorije (<i>Victoria</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	29.9.1514.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Viktorije.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 163 x 104 mm.

Iesus Maria 1514 adi 29 setembrio

Ego soror Victoria promitto stabilitatem meam: et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti: coram deo et sanctis eius: quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Iohannis Lateranesis: in præsentia venerabilis matris domine sororis Sigismudæ abbatise huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.12

Naziv	Prisega časne sestre Ivane (<i>Joanna</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	14.3.1554.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Ivane.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 175 x 106 mm.

1554 Iesus Maria adi 14 mazo

Ego soror Ioanna promito stabilitatem meam et conversionem morum meorum et obedienciam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et santis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio Santa Anne in presenciam venerabilis matris domne sororis Ieronime abbatise huius monasterii et alliarum sororum.

8,40.13

Naziv	Prisega časne sestre Marije (<i>Maria</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Marije.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 183 x 91 mm.

Iesus 1506

Ego soror Maria promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et obedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranesis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.14

Naziv	Prisega časne sestre Arsenije (<i>Arsenia</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Arsenije.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 167 x 102 mm.

Iesus 1506

Ego soror Arsenia promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranesis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose et abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.15

Naziv	Prisega časne sestre Benedikte (<i>Benedicta</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	20.9.1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Benedikte.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 197 x 103 mm.

Iesus 1506/ adi 20 setembrio

Ego soror Benedicta promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranesis in præsetia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatise huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.16

Naziv	Prisega časne sestre Arkandele (<i>Archanzola</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Arkandele.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 177 x 103 mm.

Iesus 1506

Ego soror Archanzola promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranesis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatise huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.17

Naziv	Prisega časne sestre Jasne (<i>Chiara</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	20.9.1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Jasne.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 195 x 115 mm.

Iesus 1506 adi 20 setembrio

Ego soror Chiara promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranesis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatise huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.18

Naziv	Prisega časne sestre Kerubine (<i>Cherubina</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	20.9.1506.

Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Kerubine.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 187 x 93 mm.

Iesus 1506 / adi 20 setembrio

Ego soror Cherubina promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranesis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.19

Naziv	Prisega časne sestre Augustine (<i>Augustina</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	20.9.1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Augustine.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 186 x 102 mm.

Iesus 1506 / adi 20 setembrio

Ego soror Augustina promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranesis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.20

Naziv	Prisega časne sestre Eufrozine (<i>Eufrosina</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	20.9.1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Eufrosine.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 183 x 105 mm.

Iesus 1506 / adi 20 setembrio

Ego soror Eufrosina promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius

quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranensis in præsentia venerabilis matris domne sororis Nicolose et abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.21

Naziv	Prisega časne sestre Teodozije (<i>Theodosia</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	20.9.1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Teodozije.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 190 x 98 mm.

Iesus 1506 adi 20 setembrio

Ego soror Theodosia promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranensis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.22

Naziv	Prisega časne sestre Nikoloze (<i>Nicolosa</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	20.9.1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Nikoloze.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 179 x 99 mm.

Iesus 1506. Adi 20 setembrio

Ego soror Nicolosa promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Lateranensis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.23

Naziv	Prisega časne sestre Gabrijele (<i>Gabriela</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	20.9.1506.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Gabrijele.

Jezik i pismo Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti Pergamena; 190 x 101 mm.

Iesus 1506 / adi 20 setembrio

Ego soror Gabriela promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hoberdientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranensis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.24

Naziv Prisega časne sestre Katarine (*Chaterina*)
Vrijeme nastanka gradiva 1508.
Količina 1 komad
Sadržaj Prisega časne sestre Katarine.
Jezik i pismo Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti Pergamena; 192 x 104 mm.

Iesus 1508

Ego soror Chaterina promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hoberdientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranensis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.25

Naziv Prisega časne sestre Franjice (*Francisca*)
Vrijeme nastanka gradiva 1508.
Količina 1 komad
Sadržaj Prisega časne sestre Franjice.
Jezik i pismo Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti Pergamena; 191 x 114 mm.

Iesus Maria 1508 adi

Ego soror Francisca promitto stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hoberdientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Iohanis Lateranensis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose et aliarum sororum.

8,40.26

Naziv	Prisega časne sestre Mihaele (<i>Michaela</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	18./1508.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Mihaele.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 170 x 104 mm.

Iesus./ 1508 die 18

Ego soror Michaela promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranensis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.27

Naziv	Prisega časne sestre Marije Celestine (<i>Maria Celestina</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	18./1508.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Marije Celestine.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 194 x 111 mm.

Iesus./ 1508 die 18

Ego soror Maria Celestina promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hobedientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranensis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.28

Naziv	Prisega časne sestre Rafaele (<i>Raphaela</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	18.6.1508.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Rafaele.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 185 x 93 mm.

Iesus./ 1508 die 18 gugno

Ego soror Raphaela promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hoberdientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranensis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.29

Naziv	Prisega časne sestre Lucije (<i>Lucia</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	18.6.1508.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Lucije.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 171 x 102 mm.

Iesus./ 1508 die 18 iuni

Ego soror Lucia promito stabilitatem meam et converssionem morum meorum et hoberdientiam secundum regulam beatissimi patris nostri benedicti coram deo et sanctis eius quorum reliquiæ hic sunt in hoc monasterio sancti Ioanis Latteranensis in præsentia venerabilis matris domine sororis Nicolose abbatisse huius monasterii et aliarum sororum.

8,40.30

Naziv	Prisega časne sestre Korone (<i>Corona</i>)
Vrijeme nastanka gradiva	studeni 1510.
Količina	1 komad
Sadržaj	Prisega časne sestre Korone.
Jezik i pismo	Latinski jezik; latinica, rukopis.
Tvarne značajke i tehnički uvjeti	Pergamena; 144 x 109 mm.